
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind   aprobarea complectării art.1 din Hotărârea  Consiliului Local Huedin nr. 49/2011 
 
 

          Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  extraordinară   din data de 29.04.2011. 
Având în vedere adresa  nr. 189/16.02.2011 al Agenţiei de Plăţi şi Intervenţie pentru 

Agricultură -  Centrul judeţean Cluj,  prin care  se solicită  depunerea documentatiei pentru 
suprafetele de pasune , respectiv clarificari in legătura cu cererea unică de plată pe suprafata aferenta 
anului 2009 – 2010, şi a suprafetelor cuprinsde in blocurile fizice utilizate cu această destinatie, şi  
referatele  nr. 2736, 3760/2011, înaintate  de serviciul comunitar de cadastru şi agricultura.  
 Luând în considerare  Ordinul M.A.D.R nr. 541/2009, şi nr. 41/2010, respectiv art.v  art. 36, 
alin. 2, lit.c, şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 
286/2006. 
  

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
  
 Art.1. Se aprobă completarea art.1 din Hotărârea Consiliului Local nr. 49/2011 
cu indicarea suprafeţei de 275,23 ha, care face obiectivul  depunerii Cererii Unice de Plată la APIA – 
Centrul  Judeţean Cluj, pentru  Campania 2011,  a Planului tehnic de acţiune privind întreţinerea şi 
îmbunătăţirea păşunilor şi desemnarea Primarului oraşului Huedin, pentru a depune Cererea şi 
Declaraţia de Eligibilitate. 
 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Primarul oraşului  
Huedin. 
  
 
Nr. 77/29.04.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 14 
       Votat  pentru :  14 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


